

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira
Fundo Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 021/2023

Resultado da Homologação

0001 - AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, PUNHO COM ELÁSTICO OU LÁTEX, CONFECCIONADO EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), ABERTO NAS COSTAS, COM TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E NO PESCOÇO, GRAMATURA 80 G/M², TAMANHO G, CADASTRO E REGISTRO NA ANVISA. COR: BRANCO, NÃO ESTÉRIL, NÃO LIBERA FIAPOS, É HIPOALERGÊNICO, ATÓXICO, POSSUI BAIXA CONDUTIVIDADE TÉRMICA, BAIXA FLAMBALIDADE, NÃO IMPERMEÁVEL. - UNID - Valor Referência: 3,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA E FERREIA	UNID	700 Unidade	3,35	2.345,00	Homologado em 10/07/2023 15:18:49 Por: Genedy Siqueira Brito

0002 - ESPATULA DE AYRE PACOTE 100 UND - THEOTO - Valor Referência: 25,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Endomed Comercio e Representações de Medicamentos Ltda	THEOTO	200 Pacote	6,90	1.380,00	Homologado em 10/07/2023 15:18:49 Por: Genedy Siqueira Brito

0003 - UMIDIFICADOR, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 200 A 300 ML, TIPO CONEXÃO CONEXÃO/FLUXÔMETRO - HAOXI - Valor Referência: 40,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Endomed Comercio e Representações de Medicamentos Ltda	HAOXI	100 Unidade	14,00	1.400,00	Homologado em 10/07/2023 15:18:49 Por: Genedy Siqueira Brito

0004 - ESCOVA ENDOCERVICAL PACOTE COM 100 UNIDADES - KOLPLAST - Valor Referência: 94,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Endomed Comercio e Representações de Medicamentos Ltda	KOLPLAST	200 Pacote	22,75	4.550,00	Homologado em 10/07/2023 15:18:49 Por: Genedy Siqueira Brito

0005 - CATETER CENTRAL, APLICAÇÃO VENOSO, MATÉRIA PRIMA POLIURETANO RADIOPACO, VIAS MONO LÚMEN, LÚMEN 22 GAU, COMPRIMENTO CERCA 20 CM, TIPO FIXAÇÃO FIXAÇÃO SUBCUTÂNEA, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, CLAMP E TAMPA, COMPONENTE KIT INTRODUTOR COMPLETO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - NOVOCENT - Valor Referência: 419,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Endomed Comercio e Representações de Medicamentos Ltda	NOVOCENT	14 Unidade	267,00	3.738,00	Homologado em 10/07/2023 15:18:49 Por: Genedy Siqueira Brito

0006 - CATETER INTRAVENOSO N 22 CAIXA COM 100 - MEDIX - Valor Referência: 163,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Endomed Comercio e Representações de Medicamentos Ltda	MEDIX	50 Caixa	54,00	2.700,00	Homologado em 10/07/2023 15:18:49 Por: Genedy Siqueira Brito

0007 - CATETER INTRAVENOSO N20 CAIXA COM 100 - MEDIX - Valor Referência: 163,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Endomed Comercio e Representações de Medicamentos Ltda	MEDIX	50 Caixa	55,00	2.750,00	Homologado em 10/07/2023 15:18:49 Por: Genedy Siqueira Brito

0008 - CATETER INTRAVENOSO N 24 CAIXA COM 100 - MEDIX - Valor Referência: 158,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Endomed Comercio e Representações de Medicamentos Ltda	MEDIX	100 Caixa	57,00	5.700,00	Homologado em 10/07/2023 15:18:49 Por: Genedy Siqueira Brito

0009 - CATETER INTRAVENOSO N18 CAIXA COM 100 - MEDIX - Valor Referência: 158,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Endomed Comercio e Representações de Medicamentos Ltda	MEDIX	20 Caixa	55,00	1.100,00	Homologado em 10/07/2023 15:18:49 Por: Genedy Siqueira Brito

0010 - CATETER INTRAVESONO N16 CAIXA COM 100 - MEDIX - Valor Referência: 135,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Endomed Comercio e Representações de Medicamentos Ltda	MEDIX	20 Caixa	55,00	1.100,00	Homologado em 10/07/2023 15:18:49 Por: Genedy Siqueira Brito

0011 - CATETER INTRAVENOSO N 14 CAIXA COM 100 - MEDIX - Valor Referência: 135,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Endomed Comercio e Representações de Medicamentos Ltda	MEDIX	20 Caixa	58,00	1.160,00	Homologado em 10/07/2023 15:18:49 Por: Genedy Siqueira Brito

0012 - SULFADIAZINA, PRINCÍPIO ATIVO DE PRATA, DOSAGEM 1%, INDICAÇÃO CREME POTE CONTENDO 500G - NATIVITA - Valor Referência: 100,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Endomed Comercio e Representações de Medicamentos Ltda	NATIVITA	133 Unidade	41,99	5.584,67	Homologado em 10/07/2023 15:18:49 Por: Genedy Siqueira Brito

0014 - HIDROGEL E PH LIQUIDO POMADA - BISNAGA - Valor Referência: 42,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H G A COSTA COMÉRCIO DE ARTIGOS ODONTO MEDICO HOSPITALAR	BISNAGA	40 Unidade	20,00	800,00	Homologado em 10/07/2023 15:18:49 Por: Genedy Siqueira Brito

0015 - TERMOMENTRO CLINICO DIGIRAL - GTECH - Valor Referência: 23,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Endomed Comercio e Representações de Medicamentos Ltda	GTECH	30 Unidade	9,54	286,20	Homologado em 10/07/2023 15:18:49 Por: Genedy Siqueira Brito

0016 - TERMOMENTRO DE GELADEIRA - SUPERMED - Valor Referência: 79,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Endomed Comercio e Representações de Medicamentos Ltda	SUPERMED	30 Unidade	69,95	2.098,50	Homologado em 10/07/2023 15:18:49 Por: Genedy Siqueira Brito

0017 - OXIMENTRO DE DEDO - TIGETIP - Valor Referência: 63,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Endomed Comercio e Representações de Medicamentos Ltda	TIGETIP	30 Unidade	29,50	885,00	Homologado em 10/07/2023 15:18:49 Por: Genedy Siqueira Brito

Genedy Siqueira Brito



Autoridade Competente

